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FMM 250 Q (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72293731620

Best.-Nr.

31901146000

32816066000

32805226000

51278002230

43074005000

31428161000

30712087015

30717193000

30711129009

32803019010

30762412990

30719642010

32431045000

30719641010

32427127000

31415099000

43074003000

43074002000

30707461010

31413229000

30719644010

30719643010

53278001230

Benennung
Motorgehause
Schaltstange
Schaltschieber
Stator
Schraube
Luftleitring
Blrstenhalter
Verbinder
Kohleburste
Kontaktfeder

Elektronik
100-230V,50/60Hz

Verbindungskabel
Kabelklemmstlck
Verbindungskabel
Deckel
Druckstuck
Schraube
Schraube 35X20
Kabel mit Stecker
Kabeltulle
Verbindungskabel
Verbindungskabel

Anker

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,76 €
4,25 €
1,61€
38,74 €
0,57 €
2,30 €
345€
0,57 €
345€

2,87 €

39,77 €

0,69 €
0,57 €
0,69 €
4,02 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
5,98 €
1,26 €
0,69 €
0,69 €

51,38 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

27,08 €
5,06 €
1,92 €
46,10 €
0,68 €
2,74 €
4,11 €
0,68 €
4,11 €
3,42 €

47,33 €

0,82 €
0,68 €
0,82 €
4,78 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
7,12 €
1,50 €
0,82 €
0,82 €

61,14 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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FMM 250 Q (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72293731620

Best.-Nr.

41701001032

41701007038

30508043010

40612167000

41701241126
)
41701000020

42616046003

31508261020

32805238000

32636042000

40242064000

30507220000

30240271000

30907067000

43064023045

43074004000

33901118030
\
33901131980

33218151000

30601106007

30605112000

33218123000

30232049000

Benennung
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Buchse Set
Dichtring
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Sicherungsring
Maschinenkopf
Hebel
Exzenterring
Zylinderstift
Buchse
Spanneinheit
Haltefeder
Linsenschraube
Schraube
Systemkoffer, unbefullt
Systemkoffer unbefillt
Saughaube
Filzring

Adapter

Rohr

Halter

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
5,06 €
4,94 €
5,86 €

0,57 €

6,09 €
0,57 €
79,09 €
7,47 €
1,84 €
0,57 €
1,38 €
10,92 €
1,03 €
0,50 €

0,57 €

54,50 €
3,45 €
1,26 €
2,53 €
4,25 €

4,94 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

6,02 €
5,88 €
6,97 €

0,68 €

7,25 €
0,68 €
94,12 €
8,89 €
2,19 €
0,68 €
1,64 €
12,99 €
1,23 €
0,60 €

0,68 €

64,86 €
4,11 €
1,50 €
3,01€
5,06 €

5,88 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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9020

Preisstand: 04.05.2024

1

FMM 250 Q (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72293731620

Best.-Nr.

32119122000

30232050000

30605110008

30605109006

30517029001

30517028007

63806136220

92602092000

32160003014

34130054061

Benennung

Griff

Drahtbigel
Adapterschlauch
Adapterschlauch
Schlauchtulle
Schlauchtulle
Schleifplatten-Set, gelocht
Absaug-Set

Fett 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
4,25 €
4,83 €
1,40 €
1,40 €
3,80€
3,10€

18,60 €

63,50 €

1,15€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwSt)?

5,06 €
575€
1,67 €
1,67 €
4,52 €
3,69 €
22,13 €

75,57 €

1,37 €

W

Status

Kok

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell



Modell: FMM 250 Q (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72293731620
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Modell:
Best.-Nr.:

FMM 250 Q (50/60Hz, 220/230V)
72293731620
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